III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Čl. IV odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy. 

Celková cena díla bez DPH 1.710.682,- Kč 

(slovy: jeden milion sedm set deset tisíc šest set osmdesát dva korun českých) 

Nové znění: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy. 

Celková cena díla bez DPH 2.088.028,50,- Kč 

(slovy: dva miliony osmdesát osm tisíc dvacet osm korun českých padesát haléřů) 

2. Do Smlouvy se jako příloha č. 2 vkládá změnový list včetně položkových rozpočtů. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana